[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.05.2019 года                                                          № 30
Об отмене постановления администрации                                                                 Антоновского МО № 24 от 27.05.2019 г. « О внесении                                        изменений и дополнений в постановление
Администрации  Антоновского МО № 41 от 13.12.2017 года»

  На основании Устава Антоновского муниципального образования , администрация Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление  администрации Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района                 № 24 от 27.05.2019 года     « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  Антоновского муниципального образования  № 41 от 13.12.2017 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава муниципального образования                                           В.В. Прохоренко